Los sucesivos anuncios se publicarán únicamente en el tablón de edictos del Ayuntamiento, o si fuere preciso, en el «Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears».

Llucmajor, 23 de septiembre de 1999.—El Alcalde, Lluc Tomás Munar

20528

RESOLUCIÓN de 24 de septiembre de 1999, del Ayuntamiento de Ayamonte (Huelva), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Guardia de la Policía Local.

En el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 111, de 23 de septiembre de 1999, aparecen publicadas íntegramente las bases de la convocatoria para la provisión de una plaza de Policía Local, encuadrada dentro de la Escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, clase Policía Local (Escala básica, Decreto 186/1992), correspondiente a la oferta de empleo público de 1997.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales, a contar desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se publicarán en el «Boletín Oficial de la provincia de Huelva» y en el tablón de anuncios del ilustrísimo Ayuntamiento de la ciudad de Ayamonte.

Ayamonte, 24 de septiembre de 1999.—El Alcalde, Rafael González González.

20529

RESOLUCIÓN de 24 de septiembre de 1999, del Ayuntamiento de Santa Cruz de la Palma (Santa Cruz de Tenerife), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Oficial de primera Electricista, personal laboral.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife» número 62, de 25 de mayo de 1998 y por extracto en el «Boletín Oficial de Canarias» número 124, de 30 de septiembre del mismo año, han sido publicadas las bases de la convocatoria para la provisión en propiedad, por concurso oposición, de una plaza de Oficial de primera Electricista vacante en la plantilla laboral de este excelentísimo Ayuntamiento.

El plazo de presentación de instancias para tomar parte en el proceso selectivo será de veinte días naturales contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Santa Cruz de La Palma, 24 de septiembre de 1999.—El Alcalde, Carlos J. Cabrera Matos.

20530

RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 1999, del Ayuntamiento de Encinarejo de Córdoba (Córdoba), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba» número 182, de 7 de agosto de 1999, y en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 110, de 21 de septiembre de 1999, se han publicado las bases íntegras que regirán esta convocatoria para la provisión como funcionarios de carrera de una plaza de Cabo Jefe de la Policía Local, clasificada en la Escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, denominación Cabo Jefe de la Policía Local, procedimiento concurso-oposición libre, y otra de Agente de la Policía Local, por el procedimiento de oposición a turno libre, clasificada en la Escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, denominación Agente de la Policía Local.

El plazo de presentación de instancias para tomar parte en esta convocatoria será de veinte días naturales, contados a partir del siguiente día de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado», las instancias se realizarán en modelo oficial que se facilitará en este Ayuntamiento.

El resto de las publicaciones que se deriven de esta convocatoria, se efectuarán en el tablón de anuncios de la Casa Consistorial y en el «Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba».

Encinarejo de Córdoba, 27 de septiembre de 1999.—El Alcalde-Presidente, Miguel Martínez Murez.

UNIVERSIDADES

20531

RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 1999, de la Universidad de Sevilla, por la que se publica relación de aprobados en la convocatoria de acceso a la Escala Administrativa por el sistema de promoción interna.

De acuerdo a lo establecido en la base 7.1 de la Resolución de esta Universidad, de fecha 30 de septiembre de 1998, por la que se convocan pruebas selectivas para el acceso a la Escala Administrativa por el sistema de promoción interna de la Universidad de Sevilla, y a la vista de la propuesta formulada por el Tribunal correspondiente en fecha 22 de julio de 1999, se procede a publicar la relación de participantes que han superado el proceso selectivo, que es la que se acompaña como anexo a esta Resolución.

Los interesados deberán presentar con carácter previo a su nombramiento como funcionarios de carrera y en el plazo de veinte días, a contar desde la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», la documentación que se anuncia en la base 8.1 de la convocatoria (titulación académica exigida y declaración expresa de no haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquiera de las Administraciones Públicas ni hallarse inhabilitado para el desempeño de funciones públicas), la cual podrá ser suplida por un certificado del Servicio de Personal de Administración y Servicios que acredite la existencia de dichos documentos en el expediente personal del interesado.

Sevilla, 17 de septiembre de 1999.—El Rector, Miguel Florencio

ANEXO

Relación de aprobados

| Documento nacional de identidad | Apellidos y nombre | F. concurso | 1. ^{er} ejercicio | 2.º ejercicio | Total |
|--|--|-------------------------|---|---|---|
| 75.416.296 28.573.863 28.476.183 28.357.942 26.475.716 | Rodríguez González, Margarita José García Román, Manuel Claro Domínguez, José Juan Granados del Pino, Manuela Ruiz Molina, Guadalupe | 12,35 12,20 11,68 | 19,00 19,17 20,00 17,25 17,92 | 20,00 19,00 17,50 20,00 18,50 | 52,90 50,52 49,70 48,93 48,57 |